
UCHWAŁA Nr XVIII/16/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie  zatwierdzenia przedłożonych przez  Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Kisielicach, taryf na dostawę wody i odprowadzenie ścieków obowiązujących na 

terenie gminy Kisielice.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 i w związku z treścią art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r.. Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.) oraz 

zgodne  z  art.  24  ust.  1-  4  ustawy  z  dnia  7  czerwca   2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  wodę

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz.747, z późn. zm.)

         Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska W Kisielicach, biorąc pod uwagę załączony do uchwały, plan rozwoju i modernizacji 

urządzeń  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  będących  w  posiadaniu  Przedsiębiorstwa  Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Kisielicach stanowiący załącznik  Nr 1 uchwały, postanawia zatwierdzić 

przedłożone przez to Przedsiębiorstwo taryfy na  dostawę wody i odprowadzenie ścieków  w załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Kisielic.

   §  3.   Traci  moc  uchwała  Nr  VI/32/2007  Rady  Miejskiej  w  Kisielicach  z  dnia  28  marca  2007 

roku w sprawie zatwierdzenia, przedłożonych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka  

z o.o.  w Kisielicach , taryf na dostawę wody i odprowadzenia ścieków obowiązujących na terenie 

gminy Kisielice.

   § 4.   Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem 1 czerwca  2008 roku.   Uchwała  podlega ogłoszeniu

 w  sposób  zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Kisielice. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


